[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №
	ПРОЕКТ

п. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района от 10 марта 2022 года№ 21

«Об утверждении административного регламента
администрации Трудового сельского поселения

Ейского района предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации и

аннулирование такого адреса»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации,  в  соответствии с пунктом 37 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Трудового сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 10 марта 2022 года № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Трудового сельского поселения Ейского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса» изменение, изложив пункт 2.6. в новой редакции следующего содержания:

«2.6. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются Уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления об оказании Услуги;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко):
2

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трудового сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Трудового сельского

поселения Ейского района                                                               Е.А.Симонихина
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

Ейского района

от _______________ № _____

«О внесении изменений в постановление

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района от 10 марта 2022 года№ 21

«Об утверждении административного регламента

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации
и аннулирование такого адреса»»

Проект составлен и внесен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                          О.А. Матвеенко
Начальник общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                               О.А. Матвеенко